«АҚМОЛА ОБЛЫСЫ

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ СТЕПНОГОРСК ҚАЛАСЫ

БОЙЫНША БІЛІМ БӨЛІМІ

СТЕПНОГОРСК ҚАЛАСЫНЫҢ

Л.Н. ТОЛСТОЙ АТЫНДАҒЫ

№ 4 МЕКТЕП -ГИМНАЗИЯСЫ» КОММУНАЛДЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК

МЕКЕМЕСІ

	КОММУНАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА- ГИМНАЗИЯ № 4

ИМЕНИ Л.Н.ТОЛСТОГО

ГОРОДА СТЕПНОГОРСК

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ

ПО ГОРОДУ СТЕПНОГОРСК

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

                     БҰЙРЫҚ                                                                ПРИКАЗ
        07 сентября 2021 года                                                             № 327
         Степногорск қаласы                                                    город Степногорск

Об утверждении состава Попечительского Совета
КГУ «Школа- гимназия №4 им Л.Н. Толстого»

На основании приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 27.07.2017 года № 355 ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить изменённый список Попечительского совета школы- гимназии №4 на 2021-2022 учебный год в следующем составе:

	№
	ФИО
	Место работы
	Телефон

	1.
	Орынбекова Татьяна Михайловна  Председатель ПС
	ИП
	87057540886

	2.
	Курбанбаев Руслан Алмуратович
	ГЮП МП УВД, инспектор
	87011818545

	3.
	Иванова Валентина Гурьяновна
	СПЗ, председатель партийной    ячейки   Нур отан
	87013872845

	4.
	Щербина Вероника Александровна
	Методист ОО
	87759476045

	5.
	Курумбаева Арайлым Сеилхановна
	«Казахалтын» делопроизводитель
	87057557725

	6.
	Дементьев Александр Витальевич
	ИП  «Хлебник»
	87712674747

	7.
	Рахимбекова Динара Темешовна
	ГУ «Жастар» директор
	87055180614

	8.
	Нурбаева Жанна  Ерболовна
	ИП
	87015288905

	9.
	Брюханова Наталья   Григорьевна
	ИП
	87781853008

	10.
	Молоземова  Ирина   Сергеевна
	ТОО «Казахалтын», спец. по таможенному оформлению
	87017950928

	11.
	Мамазаирова  Жаркынай    Тиллабаевна
	ЦГБ, зав. отделением
	87051526407

	12.
	Козлова Наталья Владимировна
	ИП
	87761241199

	13.
	Таубалдин    Аблайхан   Нурмухамбетович
	КСК « Весна», Председатель   члена ПС
	87012410987

	Макашева   Асемгуль Каирбековна                   Секретарь ПС, преподаватель

      Руководитель

 Е.Макарова
С приказом ознакомлены: